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Details

Einliegerwohnung vorhanden Kamin

Käuferprovision zzgl. USt.
3,57 % inkl. MwSt.

Wohnfläche (ca.)
225 m²

Zimmer
7

Grundstück (ca.)
807 m²

Anzahl Etagen
3

Anzahl Schlafzimmer
4

Anzahl Badezimmer
3

Anzahl Stellplätze
5

Anzahl separate WCs
3

Anzahl Balkone
2

Anzahl Terrassen
2

Baujahr
1999

Stellplatzpreis
0 €

Stellplätze
4

Stellplatzpreis (Garage)
0 €

Garagenanzahl
1

Zustand
teil/vollrenoviert

Unterkellert
Ja

Beschreibung

Sie träumen von Individualität und energiebewusstem Wohnen? Dann wartet in grüner Lage von
Lohmar dieses neuwertige Architektenhaus auf Sie! Das großzügige Einfamilienhaus mit
Einliegerwohnung bietet ein einzigartiges Wohnerlebnis, das stilvolle Architektur und Modernität
miteinander vereint! Ursprünglich 1999 erbaut wurde das Haus 2024 umfassend renoviert und
mit neuester Technik ausgestattet. Dazu zählt eine energieeffiziente Aufsparrendämmung mit
Solarthermieanlage und neuem Wärmespeicher ebenso wie die teilweise Erneuerung von
Fenstern und Balkonen. Zusätzlich zur Gas-Brennwerttherme ergänzen 2 Kaminöfen und eine
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Regenwassernutzungsanlage alle Nachhaltigkeitsziele perfekt! Das Haus wird Sie durch seinen
Komfort beeindrucken und gleichzeitig mit seinem besonderen, mediterranen Flair verzaubern.
In dieses frisch gestrichene Heim brauchen Sie nur noch einzuziehen!

Schon beim Betreten der Diele ist die Außergewöhnlichkeit dieser Immobilie spürbar: Die
harmonische Kombination hochwertiger Naturmaterialien vermittelt sofort
Wohlfühlatmosphäre und toskanisches Flair. Der offene Küchen- und Essbereich lädt zum
gemeinschaftlichen Kochen und Genießen ein. Die hochwertige Einbauküche ist sogar bereits im
KP enthalten. Der direkte Zugang auf die Terrasse und in den geschützten Garten lässt
gemütliches Beisammensein beliebig ausdehnen.

Vom Essbereich aus betreten Sie durch eine antike, doppelflügelige Tür den imposanten
Wohnbereich mit romantischem Kaminofen. Genießen Sie das luftige Raumgefühl, das Ihnen die
offene Deckenkonstruktion und der Blick bis in den Dachstuhl bietet. Für Gäste steht direkt
nebenan ein wunderschönes Zimmer bereit. Ein separates Duschbad ist auf dieser Ebene
ebenfalls verfügbar. So kann sich jeder frei bewegen!

Im DG bieten 2 lichtdurchflutete Schlafräume Zugang auf 2 getrennte Balkone. Dank der
unterschiedlichen Ausrichtung kann man hier morgens und abends sonnige Stunden verbringen.
Wellness-Feeling bietet auch das stilvolle Bad mit Dusche und großer Eckbadewanne.
Entspannung pur! Diverse Abstellmöglichkeiten sowie ein großer Kellerraum mit Waschküche
runden das Raumangebot dieser Immobilie perfekt ab.

Im UG liegt die separate ELW, die mit ihrem großem Wohn-/ Küchenbereich, Abstellraum,
Schlafzimmer und Bad vielseitige Nutzungsmöglichkeiten bietet. Ein neuer Kaminofen sorgt für
kuschelige Stunden im Winter. Sogar eine eigene Terrasse steht zur Verfügung. 

Für die Bearbeitung Ihrer Anfrage bitten wir um vollständige Angabe Ihrer Adress- und
Kontaktdaten inkl. Telefonnummer. Als Kaufinteressent bitten wir Sie zudem vor der
Vereinbarung eines Besichtigungstermins um einen Nachweis der Finanzierbarkeit. Hierfür
genügt uns zum Beispiel ein formloser Zweizeiler Ihrer Hausbank. Sollten Sie noch keinen
Nachweis haben, stellen wir gerne einen entsprechenden Kontakt her. 

Hinweis: 3,57 % Käuferprovision inkl. MwSt. Der Immobilienmakler hat einen
provisionspflichtigen Maklervertrag mit dem Verkäufer in gleich
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Ausstattung

- Gas-Brennwerttherme (Bj. 2007)
- Solarthermie (BJ. 2023/ 2024)
- Aufsparrendämmung (Bj. 2024)
- Regenwassernutzungsanlage für Toilettenspülung und Gartenbewässerung
- Fußbodenheizung im EG und im Bad OG
- Tolle Einbauküche im KP enthalten
- Kaminöfen im KP enthalten
- Duschbad | Vollbad | Wannenbad
- Fliesen | Bodenbeläge im OG nach Absprache
- Braune Holzfenster/ -türen
- Rollläden im UG + EG manuell
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